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Vertriebsgebiet Mitte
TROX GmbH
Kaiserleistraße 43
63067 Offenbach am Main
T 069 98556-0
F 069 98556-111
E office-de-central@troxgroup.com
www.trox.de

PLZ

1  34999 - 36399
 60308 - 65999

2  68159 - 76891
 63000 - 63599

 63700 - 63999
3  66000 - 67899

 53400 - 56899
4  63000 - 63599

 63619
 63637 - 63639
 63700 - 63999
5  56000 - 56899

Vertriebsinnendienst
TROX X-CUBE
Region -�

TROX X-FANS
Region -�

TROX Komponenten
Region -�

Außendienst Planer- und 
Kundenberater Mitte gesamt
TROX X-CUBE 
Region +

TROX Dezentrale Lüftungstechnik,
Schullüftung
Region -�

TROX X-CUBE
Region ++�

Außendienst Kundenberater
TROX und HESCO Komponenten 
Region 

TROX und HESCO Komponenten
Region +

TROX und HESCO Komponenten
Region ++

Außendienst Planerberater
TROX und HESCO Komponenten
Region +�

Serviceleiter Mitte

Innendienst
Sekretariat

10
/2

02
3

TROX und HESCO Komponenten
Region +�

Niederlassungsleiter

Rolf Krenzer 
T  069 98556-0 
M 0172 8012161 
rolf.krenzer@troxgroup.com

Elke Kern 
T  069 98556-313  
elke.kern@troxgroup.com

Technischer Innendienst
TROX HESCO Komponenten
Alle Regionen

Tanja Kiser 
T  069 98556-316  
tanja.kiser@troxgroup.com

Technischer Innendienst
TROX Komponenten
Region -�

Tino Fischer 
T  069 98556-318  
tino.fischer@troxgroup.com

Thomas Emetz 
M 0172 8012142  
thomas.emetz@troxgroup.com

Michael Biewald 
T 0203 36999385
M 0160 94768632  
michael.biewald@troxgroup.com

Jürgen Zinn 
M 0172 8012117  
juergen.zinn@troxgroup.com

Harald Richter 
M 0172 8012169  
harald.richter@troxgroup.com

Marcel Leidenbach 
M 0173 6636389  
marcel.leidenbach@troxgroup.com

Peter Braun 
M 0163 4294239 
braungmbh@aol.com

Knut Arnhold 
M 0172 8012137  
knut.arnhold@troxgroup.com

Timo Zarth 
M 0151 54371982  
timo.zarth@troxgroup.com

TROX Filtertechnik
Region -�

Maik Schindler 
M 0152 22943528  
maik.schindler@troxgroup.com

Norbert Gaber 
M 0172 8012088  
norbert.gaber@troxgroup.com

Waldemar Butko 
M 0152 59506837  
waldemar.butko@troxgroup.com

Giuliano Brandi 
069 98556-105  
giuliano.brandi@troxgroup.com

Bettina Rohr 
069 98556-310 
bettina.rohr@troxgroup.com


